
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie obniżenia cen wywoławczych w drugich przetargach ustnych nieograniczonych  

na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Grabówko, stanowiących 

własność Gminy Nowa Karczma 

      

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

 (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz z art. 39 ust. 1 i art. 67 ust. 2 pkt. 2 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszych przetargów  

ustnych nieograniczonych na sprzedaż niżej wymienionych nieruchomości stanowiących  

własność Gminy Nowa Karczma – obniża się, w drugich przetargach ustnych nieograniczonych,  

cenę wywoławczą tych nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu pierwszych przetargów: 

1) dla działki nr 28/3 z kwoty 153.725,40 zł brutto na kwotę 86.900,00 zł brutto; 

2) dla działki nr 28/4 z kwoty 157.833,60 zł brutto na kwotę 86.900,00 zł brutto; 

3) dla działki nr 28/5 z kwoty 157.833,60 zł brutto na kwotę 86.900,00 zł brutto; 

4) dla działki nr 28/6 z kwoty 164.537,10 zł brutto na kwotę 86.900,00 zł brutto; 

5) dla działki nr 28/8 z kwoty 196.541,70 zł brutto na kwotę 111.350,00 zł brutto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

               

  Wójt Gminy 

 

  Andrzej Pollak 

 

  


